Я ©
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31 августа 2018 года № 266

Белоярский

Об итогах проведения августовского совещания работников образования Белоярского
района «Образование Белоярского района -  территория возможностей»

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию администрации

Белоярского района № 226 от 05 июня 2018 года «О подготовке к проведению районного

августовского совещания педагогических работников муниципальных образовательных

учреждений Белоярского района», 22 -  29 августа прошло августовское совещание

работников образования Белоярского района (далее - совещание).

1. Отметить высокий уровень проведения августовского совещания работников

образования Белоярского района.

2. Рекомендовать руководителям подведомственных учреждений поощрить

работников, принявших участие в работе тематических секций и выставочной экспозиции

«Образование Белоярского района -  территория инноваций» согласно приложениям 1,2 к

настоящему распоряжению.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Е.Ю.Жданова

Лукиных Светлана Леонидовна
4 - 14-38

Приложение 1
к распоряжению Комитета по образованию

администрации Белоярского района
от 31 августа 2018 года №266

Список участников тематических секций для поощрения
в рамках августовского совещания работников образования Белоярского района

«Образование Белоярского района -  территория возможностей»
28 августа 2018 года

СЕКЦИЯ 2: «Современной школе -  современный учитель»
Зайкина Александра Валерьевна, методистМАУ «БМЦ»
Жданова Александра Николаевна, методист МАУ «БМЦ»
Веретельник Дмитрий Александрович, инженер МАУ «БМЦ»
Рябкова Виктория Владимировна, учитель английского языка СОШ № 1
Архипова Светлана Анатольевна, учитель начальных классов СОШ № 1
Курбатова Елена Петровна, учитель английского языка СОШ № 3
Плотников Андрей Николаевич, учитель математики СОШ № 3
Аржановская Наталья Владимировна, учитель начальных классов СОШ п. Сосновка
Закирова Зиля Махаматовна, учитель математики СОШ п. Сосновка
Арипова Инзия Кабировна, учитель истории и обществознания СОШп.Сосновка
Ахсянова Наталья Юрьевна, учитель-логопед СОШ п. Сорум
Филоненко Владимир Игоревич, учитель истории и обществознания СОШ с.Полноват
Захарова Любовь Викторовна, учитель начальных классов СОШ с.Казым
Козлова ФайрузаНафисовна, воспитательМАДОУ«Сказка»
Баринова Инесса Игоревна, учитель-логопед МАДОУ «Березка»_________________________________________________
Секция 3: «Молодые - молодым»
Приходченко Наталья Вячеславовна, методист МАУ «БМЦ»
Искакова Наталья Николаевна, педагог - психолог МАДОУ «Сказка»
Абдулжалилова Марьяна Салавутдиновна, воспитатель МАДОУ «Сказка»
Ефремова Светлана Владимировна, воспитатель МАДОУ «Березка»____________________________________________
СЕКЦИЯ 4: «Система персонифицированного финансирования дополнительного образования детей (ПФДО)»____
Брувель Юлия Геннадьевна, заведующий методическим отделом МАУ ДО «ДДЮТ»
СЕКЦИЯ 5: «Современная школьная библиотека: новые требования, новые возможности, новая ответственность»
Попов Андрей Анатольевич, методист МАУ «БМЦ»